
お客様各位
住友ゴム工業株式会社

スポーツ事業本部

株式会社ダンロップスポーツマーケティング

テニス事業部

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 ダンロップブランドのテニスシューズですが、2023年度(2024年 3月末)を持ちまして、 

(公財)日本ソフトテニス連盟の公認メーカーから退会することとなりました。

 また同連盟の暫定処置としまして、退会後の1年間(2025年 3月末まで)は、

公式試合でご使用いただく事が出来ますので、併せてお知らせいたします。

 なお弊社ソフトテニスボール、ラケットスポーツアパレルおよびソフトテニスラケットは、

これまで通り公認メーカーとして、これからも日本のソフトテニスを支えてまいりますので、

今後とも、ご愛用いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2024年4月1日

ダンロップブランド テニスシューズの
(公財)日本ソフトテニス連盟 公認メーカー退会のお知らせ


